inTasdnUsEe i unsmaseuaudAuld PEA VOLTA (DO)

Brand Model Power (kW)
VOLTA DC25 25-30
ABB Terra DC Wallbox 24
ABB Terra 54 CJ/CG/CIG 50
Terra 94 C/CC/CJ 90
Terra 124 C/HC CC/CJ/CC 120
Terra 184 C/CJ/CC 180
Terra 360 CE CC 360-500
DELTA EVC 200KW 3IN1 HS-OH-LWEEK-0000 147,172, 197, 222
EVC 200KW 2IN1 HS-OH-LWEEK-0000 125, 150, 175, 200
EVHE503EJCA05 50
EVHE104EFCAQ5 100
EVHE104EKCAQ5 100
EVHE104EFCA23 100
EVHE104ENCA05 122
EVHE503EGCAQS 72
EID-E150TSEEAQ1 150
EID-E200TSEEAO1 200
SIEMENS SICHARGE-D 180, 300
ZEROVA UL DS 120 Series 120, 180
ARK EF040CJ a0
GRASEN GSCS750250A-T08 150
CHARGECORE BDCC220C220 a0
AUTEL EF120A3001 120
AUTEL EF180A4001 180
NEBULA NEAOCDC-120100020003-W201-G 120
Infypower EXP30K2-FDW 30

ToyadmaniiaTuil 12 NuA1US 2569



inTasdnUsEe i unsmaseuaudAuld PEA VOLTA (DO)

Brand
ENCHARG
ATESS

ATESS

ATESS

ATESS

ATESS
TEISON
DYNAVOLT
SINO

EV SOLAR BOX
AION
DYNAVOLT
DYNAVOLT
DYNAVOLT
SINEXCEL
EVEN CONTROL
STAR CHARGE
STAR CHARGE
STAR CHARGE
STAR CHARGE
STAR CHARGE

Model
PEVC3107E-120k10000D2
EVD-60D

EVD-80D

EVD-100D

EVD-120D

EVD-160D
TS-EDW30-001

PDM240

PEVC3107E

DC360kW
LCEFC1.00/120C2
Amecee HSDC2401000
Amecee HSDC301000
KIWI KIWISC120-S
ZX0C665255902412210001
EVDCYE160
DC1200EN195012
DC1500EN195012
DC1800EN195012
DC2400EN236012

DC2400EN236732

Power (kW)
120
60
80
100
120
160
30
240
120
360
120
240
30
120
240
160
120
150
180
240
240

ToyadmaniiaTuil 12 NuA1US 2569



\n3assaUszglnThiliunsmagauanadniuld PEA VOLTA (AC)

Brand Model Power (kW)
ABB Terra AC Wallbox 74,11, 22
CHARGECORE ADC002C290C260 22

DELTA EIAW-E22KTSE5A04 7,11, 22
AION MQC4100-7/1-GAC 7

ToyadmanilaTui 12 nuAIWuS 2569



