

เครื่องอัดประจุไฟฟ้าที่ผ่านการทดสอบความเข้ากันได้ PEA VOLTA (DC)

Brand	Model	Power (kW)
VOLTA	DC25	25-30
ABB	Terra DC Wallbox	24
ABB	Terra 54 CJ/CG/CJG	50
	Terra 94 C/CC/CJ	90
	Terra 124 C/HC CC/CJ/CC	120
	Terra 184 C/CJ/CC	180
	Terra 360 CE CC	360-500
DELTA	EVC 200KW 3IN1 HS-0H-LWEEK-0000	147, 172, 197, 222
	EVC 200KW 2IN1 HS-0H-LWEEK-0000	125, 150, 175, 200
	EVHE503EJCA05	50
	EVHE104EFCA05	100
	EVHE104EKCA05	100
	EVHE104EFCA23	100
	EVHE104ENCA05	122
	EVHE503EGCA05	72
	EID-E150TSEEA01	150
	EID-E200TSEEA01	200
SIEMENS	SICHARGE-D	180, 300
ZEROVA	UL DS 120 Series	120, 180
ARK	EF040CJ	40
GRASEN	GSCS750250A-T08	150
CHARGECORE	BDCC220C220	40
AUTEL	EF120A3001	120
AUTEL	EF180A4001	180
NEBULA	NEAOCDC-120100020003-W201-G	120
Infypower	EXP30K2-FDW	30

เครื่องอัดประจุไฟฟ้าที่ผ่านการทดสอบความเข้ากันได้ PEA VOLTA (DC)

Brand	Model	Power (kW)
ENCHARG	PEVC3107E-120k10000D2	120
ATESS	EVD-60D	60
ATESS	EVD-80D	80
ATESS	EVD-100D	100
ATESS	EVD-120D	120
ATESS	EVD-160D	160
TEISON	TS-EDW30-001	30
DYNAVOLT	PDM240	240
SINO	PEVC3107E	120
EV SOLAR BOX	DC360kW	360
AION	LCEFC1.00/120C2	120
DYNAVOLT	Amecee HSDC2401000	240
DYNAVOLT	Amecee HSDC301000	30
DYNAVOLT	KIWI KIWISC120-S	120
SINEXCEL	ZX0C665255902412210001	240
EVEN CONTROL	EVDCYE160	160
STAR CHARGE	DC1200EN195012	120
STAR CHARGE	DC1500EN195012	150
STAR CHARGE	DC1800EN195012	180
STAR CHARGE	DC2400EN236012	240
STAR CHARGE	DC2400EN236732	240

เครื่องอัดประจุไฟฟ้าที่ผ่านการทดสอบความเข้ากันได้ PEA VOLTA (AC)

Brand	Model	Power (kW)
ABB	Terra AC Wallbox	7.4, 11, 22
CHARGECORE	ADC002C290C260	22
DELTA	EIAW-E22KTSE5A04	7, 11, 22
AION	MQC4100-7/1-GAC	7